平成 29 年８月 21 日

各 位

会 社 名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森 敬 太

(コード番号：4592 東証マザーズ)

問い合わせ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

( T E L . 0 3 - 6 2 6 4 - 3 4 8 1 )

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日付で、株式会社みずほ銀行との間でコミットメントライン(注)契約を締結いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．借入の理由

当社は、再生細胞薬「SB623」の慢性期外傷性脳損傷プログラムの実用化に向けた予備の資金とし

て、株式会社みずほ銀行と当該コミットメントライン契約を締結しました。これにより、平成 33 年

７月末日までの期間（最長）において、16 億円を上限に必要な資金を随時借入れすることができます。

なお、現在 慢性期外傷性脳損傷プログラムは、日米共同でフェーズ 2臨床試験の実施中でありま

す。

２．借入の内容

① 契約締結先 株式会社みずほ銀行

② 借入限度額 16 億円

③ 契約形態 コミットメントライン

④ 適用利率 みずほ TIBOR＋1.2％（年率） （1.25％（平成 29 年８月 21 日現在））

⑤ コミットメントフィー 0.5％（年率）

⑥ 契約締結日 平成 29 年８月 21 日

⑦ コミットメント期間 平成 29 年８月 21 日～平成 33 年７月 31 日

⑧ 返済方法 コミットメント期間内での返済

３．今後の見通し

本件のコミットメント契約による当社の連結業績に与える影響については軽微であります。

(注)コミットメントラインとは

企業と金融機関との間で予め設定した期間・融資限度額の範囲内で、企業の請求に基づき、いつでも融資を実

行することを金融機関が確約（コミット）した契約であります。

以 上